Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
[bookmark: _GoBack]								від   20.03.2018  № 142


Моніторинг основних показників фінансово-господарської діяльності комунального підприємства «Інфосервіс» Сумської міської ради
 за 2017 рік

	№
з/п
	
Показники
	
план
	
факт
	Відсоток 
виконання

	1.
	Усього доходів (тис. грн)
	1376,0
	4088,3
	297

	2.
	Операційні витрати (тис. грн) у т/ч
	1324,0
	4010,6
	303

	
	Матеріальні затрати
	34,0
	1146,1
	3371

	
	Витрати на оплату праці
	944,0
	1967,8
	208

	
	Відрахування на соціальні заходи
	205,0
	429,9
	210

	
	Амортизація
	134,0
	251,7
	188

	
	Інші операційні витрати
	7,0
	215,1
	3073

	3.
	Податок на прибуток від звичайної діяльності
	9,00
	-
	0

	4.
	Чистий прибуток (збиток)
	50,0
	77,7
	155

	
	Відрахування частини чистого прибутку
	1,0
	0,8
	80

	5.
	Сплата поточних податків та обов’язкових платежів до бюджету
	480,0
	813,62
	170


	
	в т.ч. податок на прибуток
	9,00
	-
	0

	6.
	Середня зарплата штатного працівника , грн.
	3008,30
	7100,65
	236,0

	7.
	Середня чисельність штатних працівників, чол.
	6
	18
	300



Начальник відділу
інформаційних технологій та 
комп’ютерного забезпечення 
Сумської міської ради						В.В. Бєломар 


